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Hei alle bobilvenner!

Sist skrev jeg litt om at bilene våre var på vei ut av ‘hotellet’! Føler vi 
at vinteren slipper taket nå? Som Bergenser må jeg si at det har vært en 
kald start på året, og snøen ligger godt enda. Denne opplevelsen har vi 
vel hatt over hele landet, noe jeg forstår på medlemmer jeg har snakket 
med rundt i Norge. Det er bare ikke helt vanlig i vårt område.

Det arbeides godt i arbeidsutvalget (AU) og det mangler ikke på opp-
gaver. Hovedoppgavene er å tilrettelegg for Landsstyret (LS). I dette 
arbeidet er det små og store oppgaver. Noen er vanskeligere, og det er 
delte meninger rundt i det stor land. Noen saker dreier seg kanskje mot 
personalsaker og dermed må holdes utenfor offentligheten. Her er det 
viktig at våre tillitsvalgte holder på sin taushet. Normalt går dette bra, 
for alle skal kunne ta opp en sak og føle at den får en riktig behandling. 
Det positive er at vi har mange gode tillitsvalgte, og ikke minst flotte 
medlemmer. Møteaktiviteten for LS er satt for perioden frem til august 
2026.

Regionene er kommet godt i gang med planlegging av treff, med-
lemsmøter og årsmøte. Vi i AU vil prøve det vi kan, å være med på års-
møtene i regionene. Når dette er sagt, så må vi også opplyse om 
pågående arbeid i forbindelse med Landsmøte 2027. Noen vil si, vi har 
nettopp hatt landsmøte, men det er bare å stålsette seg. Vi trenger enga-
sjement fra medlemmer til å være med i komiteer som ‘vedtektskomite’ 
og andre grupper. Det kommer opplysninger i bladene fremover, og det 
oppfordres til å følge med på våre nettsider, og ikke minst Gnist.

Landsstyret arbeider med et felles årsmøte i Region Nord og Region 
Nordland. Sted vil vi informere om seinere, men juni måned er tanken. 
Foreløpig plan er at Inger-Else Moe Sjøvoll og Leder Åge Grasdal vil 
være med på møtet. Vi ønsker også at medlemmer i disse regionene 
ønsker å delta i styrearbeid her. Vi ønsker også å delta på forhandler-
messer i områdene nordpå.

På vegne av Landsstyret vil jeg skryte av våre medlemmer som stiller 
på treff og andre arrangementer rundt i landet. Vi ønsker også flere nye 
medlemmer velkommen i Norsk Bobilforening. Landsstyret har derfor 
satt seg et mål, sammen med Servicekontoret, å få til avtaler som vil 
treffe gruppen yngre medlemmer med barn. Her vil besteforeldre med 
barnebarn også være velkommen. Dette skal vi skrive mer om i neste 
blad.

Avslutter med å si: jeg gleder meg til å treffe flere medlemmer ute på 
veiene i år.

Bobilhilsen fra Åge
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